—1—

文市人报〔2022〕3 号 签发人：柏应明

文山市人大常委会关于文山市第四届
人民代表大会第一次会议当选结果的报告

中共文山市委：

2022 年 1 月 24 日文山市第四届人民代表大会第一次会议第

三次全体会议应到会代表 256 名，实到会代表 252 名。会议采取

无记名投票的方式，选举了文山市第四届人民代表大会常务委员

会主任 1 名、副主任 4 名、委员 30 名；文山市第四届人民政府

市长 1 名、副市长 6 名；选举了文山市监察委员会主任、文山市

人民法院院长、文山市人民检察院检察长。柏应明等 45 名同志

得赞成票均超过半数，成功当选。具体当选名单如下：

—2—

一、文山市第四届人民代表大会常务委员会主任

柏应明

二、文山市第四届人民代表大会常务委员会副主任

程 伟、黄 利、张 泽、邓红英

三、文山市第四届人民代表大会常务委员会委员（按姓名笔

画为序排列）

丰茂忠、王 勇（彝族）、王艺霖（女、傣族）、王应堂（壮

族）、王应斌、冯洪维（蒙古族）、权永久（壮族）、刘玉梅（女、

彝族）、刘建功、刘德发（苗族）、农璐璐（女、壮族）、李金录

保（彝族）、杨昌盛（彝族）、何德标、余兰敦（女、蒙古族）、

张少鸿、张正兰（女、彝族）、张艾冰、张素红（女、壮族）、陆

万杰（壮族）、罗加奎、周恒书（壮族）、赵 芸（女、彝族）、

胡 杰、徐常城、郭忠梅（女、白族）、梁 波（彝族）、董兴钰

（女、壮族）、楚戴岭（女、壮族）、熊 海（苗族）

四、文山市第四届人民政府市长

王树忠

五、文山市第四届人民政府副市长

陈国平、李祥飚、蒋跃超、金 梅、陈 刚、吕俊贤

六、文山市监察委员会主任

刘先丹

七、文山市人民法院院长

周开洪

—3—

八、文山市人民检察院检察长（需报州人民检察院检察长提

请州人民代表大会常务委员会批准）

廖忠玲

特此报告。

文山市人大常委会

2022 年 1 月 26 日

—4—

抄送：市委组织部。

文山市人大常委会办公室 2022 年 1 月 26 日印